


Sallatë Helios

150 Lekë
150 Lekë
130 Lekë
130 Lekë
130 Lekë
130 Lekë
50 Lekë

180 Lekë
190 Lekë
190 Lekë
290 Lekë
260 Lekë
240 Lekë
160 Lekë
250 Lekë
350 Lekë

230 Lekë
200 Lekë
200 Lekë
200 Lekë
200 Lekë
220 Lekë
160 Lekë

Pilaf
Rozoto me Perime
Rizoto me Speca, Pulë dhe Curry
Rizoto me Kërpudha dhe Pançetë
Rizoto me Kunguj dhe Karkaleca

Rigatoni me Salçiçe Pule Shtëpie dhe Domate
Rigatoni Napoli

Rigatoni me Pana dhe Krem Porçini
Rigatoni me Kërpudha dhe Pançetë
Rigatoni me Krem Djathi
Taliateli me Pana dhe Pesto
Taliateli me Salçiçe Pule Shtëpie dhe Domate
Taliateli me Krem Tartufi
Taliateli/Spageti Bolonjeze
Taliateli me Kunguj, Karkaleca dhe
Domate të Freskëta
Pastiçe me Djathë
Lazanjë Bolonjeze
Lazanjë me Perime 250 Lekë

290 Lekë
240 Lekë

410 Lekë
290 Lekë
250 Lekë
250 Lekë
250 Lekë
250 Lekë
250 Lekë
250 Lekë
250 Lekë
230 Lekë
410 Lekë
250 Lekë
230 Lekë
210 Lekë
120 Lekë

480 Lekë
350 Lekë
430 Lekë
430 Lekë
250 Lekë

390 Lekë

300 Lekë
200 Lekë
320 Lekë
240 Lekë
310 Lekë
270 Lekë
300 Lekë
310 Lekë
320 Lekë

320 Lekë
380 Lekë
380 Lekë

Kofshë Pule me Jufka 

1290 Lekë

1290 Lekë

1290 Lekë

1290 Lekë

1190 Lekë
1190 Lekë


